
9 Sande   Lippesee Schloß Neuhaus MuseumsForum  Westerntor

MONTAG BIS FREITAG

Stunde

Sunderkampstraße
Hagebuttenweg
Sande Friedhof
Ostenländer Straße
Dirksfeld
Sande Schule
Osterberg
Lippesee
Sennelagerstraße
Hermann-Löns-Stadion
Am Thunhof
Amtsweg
Hatzfelder Platz
Schloß Neuhaus
Marienloher Straße
Fürstenallee
An der Kapelle
Padersee
MuseumsForum
Ferrariweg
Freibad/Schützenplatz
Rolandsweg
Fürstenweg
Neuhäuser Tor
Westerntor
Hauptbahnhof

5

03
04
05
06
07
08
08
09
10
11
11
12
14
16
16
17
18
19
20
21
21
22
23
24
26

6

18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
26
27
29
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
41
44

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
16

7
S
W

01
02
03
04
05
06
07
08
10
11
12
13
15
17

S

09
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
23
26
27
28
29
30
32
33
34
35
37
39
42
46

F

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
29
29
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
46

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
16

8

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
29
29
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
46

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
16

9

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
29
29
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
46

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12

10-11

14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
20 50
21 51
22 52
23 53
24 54
25 55
27 57
29 59
29 59
30 00
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
36 06
38 08
40 10
42 12
46

12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
29
29
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
46

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12

13-15

14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
20 50
21 51
22 52
23 53
24 54
25 55
27 57
29 59
29 59
30 00
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
36 06
38 08
40 10
42 12
46 16

16

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
29
29
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
46

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12

17-18

14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
20 50
21 51
22 52
23 53
24 54
25 55
27 57
29 59
29 59
30 00
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
36 06
38 08
40 10
42 12
46

19

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
50
51
53
55
57

20

29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
41
43
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
55
58

21-23

31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
54

F nur in den Schulferien
S nur an Schultagen; Fahrt kann aufgrund beweglicher Ferientage oder Zeugnisausgabe abweichen; tagesaktuelle Informationen über die elektronische Fahrplanauskunft unter www.padersprinter.de oder in unserer App  
W weiter als Linie 10 Richtung Waldenburger Straße

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Schloß Neuhaus Linie 1 und 5.

   Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

*

*

F nur in den Schulferien
S nur an Schultagen; Fahrt kann aufgrund beweglicher Ferientage oder Zeugnisausgabe abweichen; tagesaktuelle 

Informationen über die elektronische Fahrplanauskunft unter www.padersprinter.de oder in unserer App
W weiter als Linie 10 Richtung Waldenburger Straße

Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

Sande  Lippesee  Schloß Neuhaus  MuseumsForum  Westerntor

Zum Fahrtenangebot zwischen Sande und  
Westerntor siehe auch Fahrplan der Linie 4.
Zum Fahrtenangebot zwischen Schloß Neuhaus und 
Westerntor siehe auch Fahrpläne der Linie 1 und 5.

 

28 Wewer  Hauptbahnhof  Benhauser Straße  Kaukenberg

MONTAG BIS FREITAG

Stunde

Am Zollhaus
Zwetschenweg
Lesteweg
Triftweg
Delbrücker Weg
Weikenweg
Fixberg
Winkelsgarten
Im Tigg
Kleestraße
Stemberg
Barkhausen
Oberes Feld
Betriebshof
Barkhauser Straße
Almeweg
Pontanusstraße
Klöcknerstraße
Hauptbahnhof
Westerntor
Neuhäuser Tor
Maspernplatz
Detmolder Tor
Gierstor
Fröbelstraße
Langer Weg
Berliner Ring
Uhlandstraße
Steubenstraße
Friedrich-List-Straße
Eggertstraße
Goldberg
Bussardweg
Kaukenberg
Mistelweg
Weißdornweg

5

09
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40
42

43

39
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
00
01
02
03
04
05
06
07
07
08
09
10
12

13

6

09
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40

43
44
45
46

45
47
48
50
51
53
54
55
56
56
57
58
59
02

03

A

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56

7
B

00
01
03
04
05
06
08
09
10
12
13
14
16
17
18
19
21
25
26
28
29
31
32
33
34
34
35
36
37
40

42

03
04
05
06
08
09
10
11
13
14
15
17
18
19
21
22
23
24
26
30
31
33
34
36
37
38
39
39
40
41
42

46
48
49
50

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56
00
01
03
04
06
07
08
09
09
10
11
12

16
18
19
20

8-18

05 35
06 36
07 37
08 38
09 39
10 40
11 41
12 42
14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
21 51
22 52
23 53
24 54
26 56
30 00
31 01
33 03
34 04
36 06
37 07
38 08
39 09
39 09
40 10
41 11
42 12

46 16
48 18
49 19
50 20

19

05
06
07
08
09
10
11
12
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
26
30
31
33
34
36
37
38
39
39
40
41
42

46
48
49
50

39
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
00
01
02
03
04
05
06
07
07
08
09
10

13
14
15
16

20

A
B

weiter als Linie 1 nach Sennelager
nur an Schultagen
Bussardweg und Kaukenberg werden im Anschluss bedient

Haltestellen Mistelweg und Weißdornweg nur zum Ausstieg

SAMSTAG

Stunde

Am Zollhaus
Zwetschenweg
Lesteweg
Triftweg
Delbrücker Weg
Weikenweg
Fixberg
Winkelsgarten
Im Tigg
Kleestraße
Stemberg
Barkhausen
Oberes Feld
Betriebshof
Barkhauser Straße
Almeweg
Pontanusstraße
Klöcknerstraße
Hauptbahnhof
Westerntor
Neuhäuser Tor
Maspernplatz
Detmolder Tor
Gierstor
Fröbelstraße
Langer Weg
Berliner Ring
Uhlandstraße
Steubenstraße
Friedrich-List-Straße
Eggertstraße
Bussardweg
Kaukenberg
Mistelweg
Weißdornweg

9

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56
00
01
03
04
06
07
08
09
09
10
11
12
16
18
19
20

10-15

05 35
06 36
07 37
08 38
09 39
10 40
11 41
12 42
14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
21 51
22 52
23 53
24 54
26 56
30 00
31 01
33 03
34 04
36 06
37 07
38 08
39 09
39 09
40 10
41 11
42 12
46 16
48 18
49 19
50 20

16

Stundenwechsel 
Der Bus wechselt hier 
in die nächste Stunde.

Parallelverkehr 
Linien, die streckenweise 
auf derselben Route fahren, 
sind farbig gekennzeichnet.

Taktverkehr 
In diesen Stunden fährt der 
Bus immer zu denselben 
Abfahrtsminuten.

Fahrplanerklärung

12-18

 58  28 
 59  29 
 00  30 
 01  31

 61 
 11  36 
 12  37 
 12  38

C

C C C

 

28 Wewer  Hauptbahnhof  Benhauser Straße  Kaukenberg

MONTAG BIS FREITAG

Stunde

Am Zollhaus
Zwetschenweg
Lesteweg
Triftweg
Delbrücker Weg
Weikenweg
Fixberg
Winkelsgarten
Im Tigg
Kleestraße
Stemberg
Barkhausen
Oberes Feld
Betriebshof
Barkhauser Straße
Almeweg
Pontanusstraße
Klöcknerstraße
Hauptbahnhof
Westerntor
Neuhäuser Tor
Maspernplatz
Detmolder Tor
Gierstor
Fröbelstraße
Langer Weg
Berliner Ring
Uhlandstraße
Steubenstraße
Friedrich-List-Straße
Eggertstraße
Goldberg
Bussardweg
Kaukenberg
Mistelweg
Weißdornweg

5

09
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40
42

43

39
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
00
01
02
03
04
05
06
07
07
08
09
10
12

13

6

09
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39
40

43
44
45
46

45
47
48
50
51
53
54
55
56
56
57
58
59
02

03

A

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56

7
B

00
01
03
04
05
06
08
09
10
12
13
14
16
17
18
19
21
25
26
28
29
31
32
33
34
34
35
36
37
40

42

03
04
05
06
08
09
10
11
13
14
15
17
18
19
21
22
23
24
26
30
31
33
34
36
37
38
39
39
40
41
42

46
48
49
50

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56
00
01
03
04
06
07
08
09
09
10
11
12

16
18
19
20

8-18

05 35
06 36
07 37
08 38
09 39
10 40
11 41
12 42
14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
21 51
22 52
23 53
24 54
26 56
30 00
31 01
33 03
34 04
36 06
37 07
38 08
39 09
39 09
40 10
41 11
42 12

46 16
48 18
49 19
50 20

19

05
06
07
08
09
10
11
12
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
26
30
31
33
34
36
37
38
39
39
40
41
42

46
48
49
50

39
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
00
01
02
03
04
05
06
07
07
08
09
10

13
14
15
16

20

A
B

weiter als Linie 1 nach Sennelager
nur an Schultagen
Bussardweg und Kaukenberg werden im Anschluss bedient

Haltestellen Mistelweg und Weißdornweg nur zum Ausstieg

SAMSTAG

Stunde

Am Zollhaus
Zwetschenweg
Lesteweg
Triftweg
Delbrücker Weg
Weikenweg
Fixberg
Winkelsgarten
Im Tigg
Kleestraße
Stemberg
Barkhausen
Oberes Feld
Betriebshof
Barkhauser Straße
Almeweg
Pontanusstraße
Klöcknerstraße
Hauptbahnhof
Westerntor
Neuhäuser Tor
Maspernplatz
Detmolder Tor
Gierstor
Fröbelstraße
Langer Weg
Berliner Ring
Uhlandstraße
Steubenstraße
Friedrich-List-Straße
Eggertstraße
Bussardweg
Kaukenberg
Mistelweg
Weißdornweg

9

35
36
37
38
39
40
41
42
44
45
46
47
48
49
51
52
53
54
56
00
01
03
04
06
07
08
09
09
10
11
12
16
18
19
20

10-15

05 35
06 36
07 37
08 38
09 39
10 40
11 41
12 42
14 44
15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
21 51
22 52
23 53
24 54
26 56
30 00
31 01
33 03
34 04
36 06
37 07
38 08
39 09
39 09
40 10
41 11
42 12
46 16
48 18
49 19
50 20

16

Stundenwechsel 
Der Bus wechselt hier 
in die nächste Stunde.

Parallelverkehr 
Linien, die streckenweise 
auf derselben Route fahren, 
sind farbig gekennzeichnet.

Taktverkehr 
In diesen Stunden fährt der 
Bus immer zu denselben 
Abfahrtsminuten.

Fahrplanerklärung

12-18

 58  28 
 59  29 
 00  30 
 01  31

 61 
 11  36 
 12  37 
 12  38

C

C C C

Fahrplanerklärung

Stundenwechsel
Der Bus wechselt hier in  
die nächste Stunde.

Taktverkehr
In diesen Stunden fährt der  
Bus immer zu denselben  
Abfahrtsminuten.

Gültig ab 24.03.2024
Stand: 12/2024



Zum Fahrtenangebot zwischen Sande und  
Westerntor siehe auch Fahrplan der Linie 4.
Zum Fahrtenangebot zwischen Schloß Neuhaus und 
Westerntor siehe auch Fahrpläne der Linie 1 und 5.

9 Sande   Lippesee Schloß Neuhaus MuseumsForum  Westerntor

SAMSTAG

Stunde

Sunderkampstraße
Hagebuttenweg
Sande Friedhof
Ostenländer Straße
Dirksfeld
Sande Schule
Osterberg
Lippesee
Sennelagerstraße
Hermann-Löns-Stadion
Am Thunhof
Amtsweg
Hatzfelder Platz
Schloß Neuhaus
Marienloher Straße
Fürstenallee
An der Kapelle
Padersee
MuseumsForum
Ferrariweg
Freibad/Schützenplatz
Rolandsweg
Fürstenweg
Neuhäuser Tor
Westerntor

5

03
04
05
06
07
08
08
09
10
11
11
12
14
16
16
17
18
19
20
21
21
22
23
24
26

6

31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
54

7

18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
26
27
29
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
41

8

18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
26
27
29
31
31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
41

45
46
47
48
49
50
50
51
52
53
54
55
57
59
59
00
01
02
03
04
05
06
08
09
11

9-18

15 45
16 46
17 47
18 48
19 49
20 50
20 50
21 51
22 52
23 53
24 54
25 55
27 57
29 59
29 59
30 00
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
36 06
38 08
39 09
41 11

19

29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
41
43
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
55

20

29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
41
43
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
55

21-23

31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
54

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Schloß Neuhaus Linie 1 und 5.

      Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

*

*

Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

Sande  Lippesee  Schloß Neuhaus  MuseumsForum  Westerntor9 Sande  Lippesee Schloß Neuhaus MuseumsForum  Westerntor

SONN- UND FEIERTAG

Stunde

Sunderkampstraße
Hagebuttenweg
Sande Friedhof
Ostenländer Straße
Dirksfeld
Sande Schule
Osterberg
Lippesee
Sennelagerstraße
Hermann-Löns-Stadion
Am Thunhof
Amtsweg
Hatzfelder Platz
Schloß Neuhaus
Marienloher Straße
Fürstenallee
An der Kapelle
Padersee
MuseumsForum
Ferrariweg
Freibad/Schützenplatz
Rolandsweg
Fürstenweg
Neuhäuser Tor
Westerntor

7-10

33
34
35
36
37
38
38
39
40
41
41
42
44
46
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
56

11

30
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
50
51
53
54
56

12-20

29
30
31
32
33
34
34
35
36
37
38
39
41
43
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
55

21

31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
54

22

31
32
33
34
35
36
36
37
38
39
39
40
42
44
44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
54

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.

Zum Fahrtenangebot zwischen Hauptbahnhof und Schloß Neuhaus Linie 1 und 5.

   Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

 *

*

Gültig ab 24.03.2024
Stand: 12/2024



9 Westerntor  MuseumsForum  Schloß Neuhaus  Lippesee  Sande

MONTAG BIS FREITAG

Stunde

Uni/Südring
Uni/Pohlweg
Bahnhof Kasseler Tor
Rosentor
Hauptbahnhof
Westerntor
Neuhäuser Tor
Fürstenweg
Rolandsweg
Freibad/Schützenplatz
Ferrariweg
MuseumsForum
Padersee
An der Kapelle
Fürstenallee
Marienloher Straße
Schloß Neuhaus
Hatzfelder Platz
Amtsweg
Am Thunhof
Hermann-Löns-Stadion
Sennelagerstraße
Lippesee
Osterberg
Sande Schule
Dirksfeld
Ostenländer Straße
Anemonenweg
Sunderkampstraße

5

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
45
46
46
47
48
49
50
51
52
52
53
54

6

15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
28
30
31
31
32
33
34
35
36
37
37
38
39

45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
56
58
00
01
01
02
03
04
05
06
07
07
08
09

7

27
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

8-9

57
30 00
31 01
33 03
34 04
35 05
36 06
37 07
38 08
39 09
40 10
41 11
43 13
45 15
46 16
47 17
48 18
49 19
51 21
52 22
53 23
54 24
55 25
55 25
57 27

10

30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

V

48
50
52
55

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

VF

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

11

30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

12

30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

V

48
50
52
55

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

S

52
55
56
58
59
00
01
02
03
04
05
06
08
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
20
22

VF

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

13

27
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

14

27
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

15

27
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

V

48
50
52
55

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

VF

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

16

27
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
47
48
49
51
52
53
54
55
55
57

57
00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
25
27

17-18

27 57
30 00
31 01
33 03
34 04
35 05
36 06
37 07
38 08
39 09
40 10
41 11
43 13
45 15
46 16
47 17
48 18
49 19
51 21
52 22
53 23
54 24
55 25
55 25
57 27

19 20

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

21

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

22

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
11
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22

23

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
11
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22

S nur an Schultagen; Fahrt kann aufgrund beweglicher Ferientage oder Zeugnisausgabe abweichen; tagesaktuelle Informationen über die elektronische Fahrplanauskunft unter www.padersprinter.de oder in unserer App
V nur in der Vorlesungszeit der Universität Paderborn
VF Nur in der Vorlesungsfreien Zeit

Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und Schloß Neuhaus siehe auch Fahrpläne der Linien 1 und 5.

Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.
Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

S nur an Schultagen; Fahrt kann aufgrund beweglicher Ferientage oder Zeugnisausgabe abweichen; tagesaktuelle  
Informationen über die elektronische Fahrplanauskunft unter www.padersprinter.de oder in unserer App

V nur in der Vorlesungszeit der Universität Paderborn
VF nur in der Vorlesungsfreien Zeit

Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

Westerntor  MuseumsForum  Schloß Neuhaus  Lippesee  Sande 

Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und  
Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.
Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und  
Schloß Neuhaus siehe auch Fahrpläne Linie 1 und 5.

Gültig ab 24.03.2024
Stand: 12/2024



9 Westerntor  MuseumsForum  Schloß Neuhaus  Lippesee  Sande

SAMSTAG

Stunde

Westerntor
Neuhäuser Tor
Fürstenweg
Rolandsweg
Freibad/Schützenplatz
Ferrariweg
MuseumsForum
Padersee
An der Kapelle
Fürstenallee
Marienloher Straße
Schloß Neuhaus
Hatzfelder Platz
Amtsweg
Am Thunhof
Hermann-Löns-Stadion
Sennelagerstraße
Lippesee
Osterberg
Sande Schule
Dirksfeld
Ostenländer Straße
Anemonenweg
Sunderkampstraße

7

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
11
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
54
56
58
59
59
00
01
02
03
04
05
05
06
07

8

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
26
28
29
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37

45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
58
00
01
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

9-18

15 45
16 46
18 48
19 49
20 50
21 51
22 52
23 53
24 54
25 55
26 56
28 58
30 00
31 01
31 01
32 02
33 03
34 04
35 05
36 06
37 07
38 08
39 09
40 10

19

15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
30
31
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

20

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

21

00
01
03
04
05
06
07
08
09
10
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

22

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
11
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22

23

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
09
11
13
14
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22

Zum Fahrtenangebot zwischen Sande und Hauptbahnhof siehe auch Fahrplan der Linie 4.

Zum Fahrtenangebot zwischen Schloß Neuhaus und Hauptbahnhof Linie 1 und 5.

   Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

*

*

Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und  
Sande siehe auch Fahrplan der Linie 4.
Zum Fahrtenangebot zwischen Westerntor und  
Schloß Neuhaus siehe auch Fahrpläne Linie 1 und 5.

Westerntor  MuseumsForum  Schloß Neuhaus  Lippesee  Sande  9 Westerntor  MuseumsForum  Schloß Neuhaus  Lippesee  Sande

SONN- UND FEIERTAG

Stunde

Westerntor
Neuhäuser Tor
Fürstenweg
Rolandsweg
Freibad/Schützenplatz
Ferrariweg
MuseumsForum
Padersee
An der Kapelle
Fürstenallee
Marienloher Straße
Schloß Neuhaus
Hatzfelder Platz
Amtsweg
Am Thunhof
Hermann-Löns-Stadion
Sennelagerstraße
Lippesee
Osterberg
Sande Schule
Dirksfeld
Ostenländer Straße
Anemonenweg
Sunderkampstraße

8-11

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
22
23
24

12

02
03
05
06
07
08
09
10
11
12
13
15
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

13-19

03
04
06
07
08
09
10
11
12
13
14
16
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

20

02
03
05
06
07
08
09
10
11
12
13
15
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

21

02
03
05
06
07
08
09
10
11
12
13
15
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

22

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
22
23
24

23

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
11
13
15
16
16
17
18
19
20
21
22
22
23
24

Zum Fahrtenangebot zwischen Sande und Hauptbahnhof siehe auch Fahrplan der Linie 4.

Zum Fahrtenangebot zwischen Schloß Neuhaus und Hauptbahnhof Linie 1 und 5.

   Inbetriebnahme nach Fertigstellung der Haltestelle.

*

*

Gültig ab 24.03.2024
Stand: 12/2024




